
         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про внесення змін у додаток 1  

рішення 20 сесії 7 скликання  

від 27 липня 2017 року № 901  

«Про внесення змін у додаток 1  

рішення 19 сесії 7 скликання  

від 22 червня 2017 року № 825» 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», постановою Кабінету Міністрів України від 

16.03.2016 № 200 та змінами внесеними постановою Кабінетом Міністрів України від 

07.06.2017 № 410, враховуючи цілі та завдання Стратегічного плану розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади та Плану соціально-економічного та культурного розвитку  

Слобожанської селищної територіальної громади на 2017, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток 1 рішення 20 сесії 7 скликання від 27 липня 2017 року № 

901 «Про внесення змін у додаток 1 рішення 19 сесії 7 скликання від 22 червня 2017 року № 

825 «Про затвердження переліку об’єктів, що фінансуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад», а саме: 

 

Затвердити перелік об’єктів, що фінансуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад згідно з додатком, що додається. 

 

2. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.   

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1156-25/VII 


